
28/09/22, 16:03 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1076758&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ
 

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00016/2022 
 

Às 15:58 horas do dia 28 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
193/2021, Pregão nº 00016/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento,
implementação, emissão, distribuição e fornecimento de Auxílio “vale-alimentação” para os empregados ativos da
sede e subseções do Coren/PI, por meio de cartões magnéticos com tecnologia de chip de segurança e senha
individual ou de similar tecnologia, com recarga mensal, visando à aquisição de gêneros alimentícios in natura em
estabelecimentos credenciados, na forma definida pela legislação do Ministério de Trabalho que regulamenta o
Programa de Alimentação do Trabalhador (PAT).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 250.945,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NUTRICASH SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 247.970,1600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/09/2022
16:02:13 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NUTRICASH SERVICOS

LTDA, CNPJ/CPF: 42.194.191/0001-10, Melhor lance: R$ 247.970,1600

Homologado 28/09/2022
15:58:54

ANTONIO
FRANCISCO
LUZ NETO

Fim do documento


